
Zarządzenie nr 39/2023 

Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 1marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 1 ust. 3 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

    § 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:  

1) Barbara Kamińska-Skowronek 

2) Alicja Lis 

3) Joanna Berbecka 

4) Przemysław Lis 

5) Aleksandra Kościołko. 

 

    § 2. Komisja na swoim pierwszym posiedzenie dokonuje wyboru przewodniczącego 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

    § 3. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych sprawują 

swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

    § 4. Komisja wykonuje swoje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

    § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

    § 6.  Uchyla się Zarządzenie nr 41/2016 Burmistrza Tyszowiec z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

    § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


